

**LYKKE & LOHMANN APS**  
**Elmevej 11**  
**2950 Vedbæk**  
**Cvr. nr. 35 52 00 66**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den / 2017

---

Mikkel Lohmann Davidsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Lykke & Lohmann ApS  
Elmevej 11  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 52 00 66

Hjemsted: Rudersdal

**DIREKTION**

Ann Lykke Davidsen  
Mikkel Lohmann Davidsen

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
Cvr-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed samt at udøve konsulentvirksomhed.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Selskabets resultat er et overskud på 5.543 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i den kommende regnskabsperiode.

Selskabet har tabt dets kapital. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes der øget omsætning og driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Nettoomsætning	83.000	0
Administrationsomkostninger	<u>- 75.714</u>	<u>- 2.525</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>7.286</b>	<b>- 2.525</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	0	- 176.990
Finansielle omkostninger	<u>- 1.743</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>5.543</b>	<b>- 179.515</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 2.200</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>5.543</u></b>	<b><u>- 181.715</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>5.543</u>	<u>- 181.715</u>
<b>Fordelt</b>	<b><u>5.543</u></b>	<b><u>- 181.715</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
1	Kapitalandele i anden virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>52.008</u>	<u>0</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>52.008</u>	<u>0</u>
	<b>AKTIVER</b>	<u>52.008</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>- 86.880</u>	<u>- 92.423</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<u>- 6.880</u>	<u>- 12.423</u>
	Gæld til selskabsdeltager	16.330	9.923
	Anden gæld	<u>42.558</u>	<u>2.500</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>58.888</u>	<u>12.423</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>58.888</u>	<u>12.423</u>
	<b>PASSIVER</b>	<u>52.008</u>	<u>0</u>
4	Ledelsens bemærkninger		

## NOTER

---

### 1. KAPITALANDELE I ANDEN VIRKSOMHED

	Generation 5 <u>ApS</u>
Ejerandel	5 %
Hjemsted	Rudersdal
Kostpris 1.1.	23.918
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31.12.	<u>23.918</u>
Værdiregulering pr. 1.1.	-23.918
Værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31.12.	<u>- 23.918</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016</b>	<b><u>0</u></b>

Generation 5 ApS ændrede i 2015 status fra at være en associeret virksomhed pga. salg af hovedparten af kapitalandele heri. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor andelen heri er værdiansat til 0 kr.

### 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Skyldig skat pr. 1.1.	0	0	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt pr. 31.12.2016	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr.

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1.1.	80.000	- 92.423	0	- 12.423
Årets resultat	<u>                    </u>	<u>5.543</u>	<u>                    </u>	<u>5.543</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>- 86.880</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>- 6.880</u></b>

### 4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt dets kapital. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes der driftsoverskud i det kommende regnskabsår.